
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VEND I M
NR. s/ p*s32:Ir7

PER MIRATIMIN E IfRRT-SE

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates 30.05.2007

pasi anaLrzoirelacionin e paraqitur nga Drejtoria e Personelit mbi miratimin

e tre kandidaturave per anetare te KRRT'se te propoaura nga Keshilli
Bashkiak , duke u mbeshtetur ne Lrgiin Nr. 8652 date 3l.07.2000" Per

organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore'o neni 10 dhe ne baze te

Lrgiit Nr. 8405 date 17.09.1998 " per urbanistiken " neni 17 bashke me

ndryshimet perkatese,

VENDOSI:

l.-Te miratoje 3 kandidaturat e meposhtme si anetare te KRRT-se

te caktuar nga Keshilli Bashkiak.
- Fatos Tushe Ing.
- Adelina Greca Ing.
- Maksim Cuko Arkitekt
Z.-Per zbattmtn e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Urbanistikes,

Drejtoria e Personelit.

KRYETARI I KESHILLIT BASIIKIAK


